
 

 

 

 
 

 

Komunikat Komisji Sędziowskiej 

Communique of the Commissaires Panel 

  

 

Art. 9.1 Regulaminu Wyścigu – zawodnicy z numerami 4, 84, 133, 143, 144, 145, 152, 155 – 

przekroczenie limitu czasu. 

 Art. 9.1 of Race Regulations – riders No. 4, 84, 133, 143, 144, 145, 152, 155 –over time limit 

  

The Commissaires Panel 



 

 

 

 

Informacja dla Dyrektorów Sportowych: 

Po zakończeniu ostatniego, 2 etapu wyścigu, wszystkie ekipy oraz 

zawodnicy zobowiązani są do zwrotu transponderów (chipów)  

w pojeździe Jury. W przypadku zgubienia lub nie oddania 

transponderów (chipów), drużyna zostanie obciążona kwotą 120 EUR 

za jeden transponder (chip).  

 

 

Information for the Sport Directors: 

After the last stage of the race, all teams and riders are obliged to 

return the transponders at the Jury mobile office. In case of not 

returning or losing the transponders the Teams are to pay a fine of 

120 EUR per transponder.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona/Page 1Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

01.06.2019

26 km Bukowina Tatrzańska-Bukowina 

38.726 km/h

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

M-ce Drużyna Czas
Rank Team Time

M-ce Drużyna Czas
Rank Team Time

1 40:17.49FRANCE 00:17:35
12 km

1 10009832346 CHAMPOUSSIN Clément +00122
2 10014219069 PRODHOMME Nicolas +00125
3  10015837454 BOILEAU Alan +00121

55 10014829866 RONDEAU Fabien +04:07126
56 10014621318 DOLEATTO Aurélien +04:07123
76 10015601220 LOUVEL Matis +05:50124

2 40:41.19DENMARK 00:17:49
12 km

4 10050032075 KRON Andreas Lorentz +2444
5 10015825936 BJERG Mikkel +2441
6 10009413529 LARSEN Niklas +2445

73 10088487828 NIELSEN Andreas Stokbro +05:4546
74 10016009327 PALLESEN Jeppe Aaskov +05:4542
75 10010973714 JØRGENSEN Mathias Norsgaard +05:4543

3 40:46.69BELGIUM 00:17:57
12 km

7 10015290416 MONIQUET Sylvian +2953
8 10016504128 VAN WILDER Ilan +2956
9 10015422778 VANSEVENANT Mauri +2955

49 10016488869 VAN DER BEKEN Aaron +02:5054
50 10015600816 GRIGNARD Sebastien +02:5052
61 10014622631 DE PLUS Jasper +05:0051

4 40:47.95SPAIN 00:17:48
12 km

10 10041703213 CUADRADO RUIZ DE GAUNA Unai +3093
11 10042478708 ETXEBERRIA ZAFRA Asier +3094
12 10014739940 BOU COMPANY Joan +3092
13 10042381506 AGIRRE EGAÑA Jon +3091
26 10039723908 NICOLAU BELTRAN Joel +01:2395
39 10015668514 ROPERO MOLINA Alejandro +01:5196

5 41:09.61ITALY 00:17:45
12 km

14 10011133863 ROMANO Francesco +5232
15 10014429843 SAVINI Daniel +5231
16 10014401955 SCARONI Christian +5233
82 10014407009 DALLA VALLE Nicolas +06:3836
83 10015077925 KONYCHEV Alexander +06:3834
84 10015135620 ZOCCARATO Samuele +06:3835

6 41:30.64GREAT BRITAIN 00:18:03
12 km

17 10010182051 HAYTER Ethan +01:1324
18 10009967944 WALKER Joey +01:1326
19 10009968247 BALFOUR Stuart +01:1321
52 10023821362 VERNON Ethan +03:3325
60 10015483810 BRITTON Rhys +04:5622
69 10023969185 CALVERT Charley +05:3323

7 41:34.31GERMANY 00:18:13
12 km

20 10015766221 HEIDEMANN Miguel +01:1713
21 10036443082 PETER Jannis +01:1715
22 10015141781 ADAMIETZ Johannes +01:1711
70 10036440658 GEßNER Jakob +05:4112
71 10015766524 HODAPP Johannes +05:4114
72 10015765514 PAKALSKI Henrik +05:4116

8 41:40.66NETHERLANDS 00:18:14
12 km

23 10023333029 MICHIELSEN Manuel +01:2374
24 10015598590 VAN DER TUUK Danny +01:2376
25 10023284731 KRUL Wessel +01:2373
48 10023376475 LEEMREIZE Gijs +02:4871
77 10023274223 VAN BELLE Bas +05:5475
87 10015439249 WEULINK Meindert +07:4872

9 41:41.27SLOVENIA 00:18:14
12 km

27 10015332246 CEMAZAR Nik +01:2462
28 10017629025 HOCEVAR Kristjan +01:2465
29 10014992241 PRIMOZIC Jaka +01:2461
57 10015327293 JARC Aljaz +04:1363
65 10010968761 PER Gorazd +05:2164
79 10017653778 SKOK Anze +06:1766

10 41:51.44CZECH REPUBLIC 00:18:15
12 km

30 10034725677 VACEK Karel +01:34136
31 10047443690 JAKOUBEK Tomáš +01:34131
32 10047918081 TYRPEKL Karel +01:34135
40 10047420553 ŘEPA Vojtěch +02:09134
86 10048005785 KLABOUCH Petr +07:48132
93 10047372053 KULHÁNEK David +11:38133
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M-ce Drużyna Czas
Rank Team Time

M-ce Drużyna Czas
Rank Team Time

11 41:57.29AUSTRIA 00:18:16
12 km

33 10011072229 BAYER Tobias +01:40111
34 10035085284 VERMEULEN Moran +01:40116
35 10035084981 MESSNER Martin +01:40115
47 10010966236 GAMPER Patrick +02:48113
53 10015332549 GAMPER Mario +03:50112
59 10035052750 KOLB Stefan +04:54114

12 42:06.31SWITZERLAND 00:18:20
12 km

36 10016554446 BÖGLI Jonathan +01:4983
37 10010118393 BISSEGGER Stefan +01:4982
38 10014936566 THIEBAUD Valere +01:4985
85 10010791333 AEBI Antoine +07:3681
88 10016571725 EGGENBERG Ruben +08:5784

13 42:40.76RUSSIA 00:18:29
12 km

41 10015079844 KAZANOV Evgeny +02:23101
42 10015338310 SHERSTNEV Timofei +02:23104
43 10014388417 FOKIN Mikhail +02:23102
51 10034928266 SIDOROV Igor +03:20105
54 10034919374 KUGAEVSKI Gleb +03:54103
58 10015848063 STEPANOV Andrei +04:51106

14 42:49.58POLAND 00:18:23
12 km

44 10015092978 MURIAS Jakub +02:325
45 10010807093 KRAWCZYK Szymon +02:326
46 10015064686 PĘKALA Piotr +02:322
80 10009547511 BOGUSŁAWSKI Marceli +06:271
81 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz +06:273
89 10051473941 WAWRZYNIAK Karol +10:574

15 45:34.42LITHUANIA 00:19:21
12 km

62 10009973705 LASINIS Venantas +05:17141
63 10010170331 BENIUSIS Justas +05:17142
64 10015992250 SIDEIKIS Povilas +05:17146
90 10036589390 KELMELIS Aristidas +11:31145
91 10036586764 SIDLAUSKAS Erikas +11:31143
92 10016128858 JANUSKEVICIUS Mantas +11:31144

16 45:39.34BELARUS 00:19:32
12 km

66 10015979722 SHAKALETS Ivan +05:22156
67 10015978510 KIRYIEVICH Artur +05:22154
68 10015979419 MARCHUK Dzianis +05:22153
78 10056107915 MAZUR Dzianis +06:15151
94 10010177708 BIALIAUSKI Kanstantsin +19:17155
95 10015338613 TSIMOSHYK Uladzislau +19:17152

95Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

95

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:
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ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

Strona/Page 5

Kolejność wozów technicznych na 2 etapie
The order Team Cars on the 2 stage

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz
Pos Code Team Nat Car

1 FRANCEFRA FRA
2 DENMARKDEN DEN
3 BELGIUMBEL BEL
4 SPAINESP ESP
5 ITALYITA ITA
6 GREAT BRITAINGBR GBR
7 GERMANYGER GER
8 NETHERLANDSNED NED
9 SLOVENIASLO SLO

10 CZECH REPUBLICCZE CZE
11 AUSTRIAAUT AUT
12 SWITZERLANDSUI SUI
13 RUSSIARUS RUS
14 POLANDPOL POL
15 LITHUANIALTU LTU
16 BELARUSBLR BLR

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 1st stage
Klasyfikacja drużynowa po 1 etapie 

1 FRANCEFRA FRA 0:40:17 -   

2 DENMARK +24DEN DEN 0:40:41 -   

3 BELGIUM +29BEL BEL 0:40:46 -   

4 SPAIN +30ESP ESP 0:40:47 -   

5 ITALY +52ITA ITA 0:41:09 -   

6 GREAT BRITAIN +01:13GBR GBR 0:41:30 -   

7 GERMANY +01:17GER GER 0:41:34 -   

8 NETHERLANDS +01:23NED NED 0:41:40 -   

9 SLOVENIA +01:24SLO SLO 0:41:41 -   

10 CZECH REPUBLIC +01:34CZE CZE 0:41:51 -   

11 AUSTRIA +01:40AUT AUT 0:41:57 -   

12 SWITZERLAND +01:49SUI SUI 0:42:06 -   

13 RUSSIA +02:23RUS RUS 0:42:40 -   

14 POLAND +02:32POL POL 0:42:49 -   

15 LITHUANIA +05:17LTU LTU 0:45:34 -   

16 BELARUS +05:22BLR BLR 0:45:39 -   

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa na 1 etapie 

The Best Team Classfication on the 1st stage

1 FRANCEFRA FRA 0:40:17

2 DENMARK +24DEN DEN 0:40:41

3 BELGIUM +29BEL BEL 0:40:46

4 SPAIN +30ESP ESP 0:40:47

5 ITALY +52ITA ITA 0:41:09

6 GREAT BRITAIN +01:13GBR GBR 0:41:30

7 GERMANY +01:17GER GER 0:41:34

8 NETHERLANDS +01:23NED NED 0:41:40

9 SLOVENIA +01:24SLO SLO 0:41:41

10 CZECH REPUBLIC +01:34CZE CZE 0:41:51

11 AUSTRIA +01:40AUT AUT 0:41:57

12 SWITZERLAND +01:49SUI SUI 0:42:06

13 RUSSIA +02:23RUS RUS 0:42:40

14 POLAND +02:32POL POL 0:42:49

15 LITHUANIA +05:17LTU LTU 0:45:34

16 BELARUS +05:22BLR BLR 0:45:39
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Lista startowa/ Start List (2 etap/stage)

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

POL   POLAND

Dir: KIENDYŚ Tomasz

POL

BOGUSŁAWSKI Marcel10009547511 +06:271

PĘKALA Piotr10015064686 +02:322

KOSTAŃSKI Mateusz10015849174 +06:273

WAWRZYNIAK Karol10051473941 SCR(1)4 -------------------------------------------------------

MURIAS Jakub10015092978 +02:325

KRAWCZYK Szymon10010807093 +02:326

GER   GERMANY

Dir: GRABSCH Ralf

GER

ADAMIETZ Johannes10015141781 +01:1711

GEßNER Jakob10036440658 +05:4112

HEIDEMANN Miguel10015766221 +01:1713

HODAPP Johannes10015766524 +05:4114

PETER Jannis10036443082 +01:1715

PAKALSKI Henrik10015765514 +05:4116

GBR   GREAT BRITAIN

Dir: LAMBERT Keith

GBR

BALFOUR Stuart10009968247 +01:1321

BRITTON Rhys10015483810 +04:5622

CALVERT Charley10023969185 +05:3323

HAYTER Ethan10010182051 +01:1324

VERNON Ethan10023821362 +03:3325

WALKER Joey10009967944 +01:1326

ITA   ITALY

Dir: AMADORI Marino

ITA

SAVINI Daniel10014429843 +5231

ROMANO Francesco10011133863 +5232

SCARONI Christian10014401955 +5233

KONYCHEV Alexande10015077925 +06:3834

ZOCCARATO Samuel10015135620 +06:3835

DALLA VALLE Nicolas10014407009 +06:3836

DEN   DENMARK

Dir: LUND Anders

DEN

BJERG Mikkel10015825936 +2441

PALLESEN Jeppe Aask10016009327 +05:4542

JØRGENSEN Mathias 10010973714 +05:4543

KRON Andreas Lorent10050032075 +2444

LARSEN Niklas10009413529 +2445

NIELSEN Andreas Stok10088487828 +05:4546

BEL   BELGIUM

Dir: VERBRUGGHE Rik

BEL

DE PLUS Jasper10014622631 +05:0051

GRIGNARD Sebastien10015600816 +02:5052

MONIQUET Sylvian10015290416 +2953

VAN DER BEKEN Aaro10016488869 +02:5054

VANSEVENANT Mauri10015422778 +2955

VAN WILDER Ilan10016504128 +2956

SLO   SLOVENIA

Dir: HVASTIJA Martin

SLO

PRIMOZIC Jaka10014992241 +01:2461

CEMAZAR Nik10015332246 +01:2462

JARC Aljaz10015327293 +04:1363

PER Gorazd10010968761 +05:2164

HOCEVAR Kristjan10017629025 +01:2465

SKOK Anze10017653778 +06:1766

NED   NETHERLANDS

Dir: HELMANTEL Adriaan

NED

LEEMREIZE Gijs10023376475 +02:4871

WEULINK Meindert10015439249 +07:4872

KRUL Wessel10023284731 +01:2373

MICHIELSEN Manuel10023333029 +01:2374

VAN BELLE Bas10023274223 +05:5475

VAN DER TUUK Danny10015598590 +01:2376

SUI   SWITZERLAND

Dir: SCHEURER Thomas

SUI

AEBI Antoine10010791333 +07:3681

BISSEGGER Stefan10010118393 +01:4982

BÖGLI Jonathan10016554446 +01:4983

EGGENBERG Ruben10016571725 SCR(1)84 -------------------------------------------------------
THIEBAUD Valere10014936566 +01:4985

ESP   SPAIN

Dir: GONZALEZ ARRIETA Ramon

ESP

AGIRRE EGAÑA Jon10042381506 +3091

BOU COMPANY Joan10014739940 +3092

CUADRADO RUIZ DE 10041703213 +3093

ETXEBERRIA ZAFRA Asi10042478708 +3094

NICOLAU BELTRAN Jo10039723908 +01:2395

ROPERO MOLINA Alej10015668514 +01:5196

RUS   RUSSIA

Dir: ABRAMYAN Irakli

RUS

KAZANOV Evgeny10015079844 +02:23101

FOKIN Mikhail10014388417 +02:23102

KUGAEVSKI Gleb10034919374 +03:54103

SHERSTNEV Timofei10015338310 +02:23104

SIDOROV Igor10034928266 +03:20105

STEPANOV Andrei10015848063 +04:51106

AUT   AUSTRIA

Dir: HARTL Franz

AUT

BAYER Tobias10011072229 +01:40111

GAMPER Mario10015332549 +03:50112

GAMPER Patrick10010966236 +02:48113

KOLB Stefan10035052750 +04:54114

MESSNER Martin10035084981 +01:40115

VERMEULEN Moran10035085284 +01:40116

FRA   FRANCE

Dir: CHATELON Pierre-Yves

FRA

BOILEAU Alan 10015837454 +00121

CHAMPOUSSIN Clém10009832346 +00122

DOLEATTO Aurélien10014621318 +04:07123

LOUVEL Matis10015601220 +05:50124

PRODHOMME Nicolas10014219069 +00125

RONDEAU Fabien10014829866 +04:07126

CZE   CZECH REPUBLIC

Dir: KIJEVSKY Radim

CZE

JAKOUBEK Tomáš10047443690 +01:34131

KLABOUCH Petr10048005785 +07:48132

KULHÁNEK David10047372053 SCR(1)133 -------------------------------------------------------
ŘEPA Vojtěch10047420553 +02:09134

TYRPEKL Karel10047918081 +01:34135

VACEK Karel10034725677 +01:34136

LTU   LITHUANIA

Dir: SIUGZDINIS Arturas

LTU

LASINIS Venantas10009973705 +05:17141

BENIUSIS Justas10010170331 +05:17142

SIDLAUSKAS Erikas10036586764 SCR(1)143 -------------------------------------------------------
JANUSKEVICIUS Mant10016128858 SCR(1)144 -------------------------------------------------------
KELMELIS Aristidas10036589390 SCR(1)145 -------------------------------------------------------

SIDEIKIS Povilas10015992250 +05:17146

19-06-01 12:46:45Timing and Results provided by DomTel Sport Timing

BLR   BELARUS

Dir: GAVRILUK Andrey

BLR

MAZUR Dzianis10056107915 +06:15151

TSIMOSHYK Uladzislau10015338613 SCR(1)152 -------------------------------------------------------
MARCHUK Dzianis10015979419 +05:22153

KIRYIEVICH Artur10015978510 +05:22154

BIALIAUSKI Kanstantsin10010177708 SCR(1)155 -------------------------------------------------------
SHAKALETS Ivan10015979722 +05:22156
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